
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.08.2021 г.                                                                                                 № 1746 
 

Об отмене постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 16.07.2021 № 1588  

«Об изъятии для муниципальных нужд 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа земельного участка с кадастровым 

номером 41:01:0010127:6598 и жилых 

помещений в многоквартирном доме, 

расположенном по адресу: Камчатский 

край, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Капитана Драбкина, дом № 9» 

 

 

 Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.07.2021 № 1588 «Об изъятии для муниципальных 

нужд Петропавловск-Камчатского городского округа земельного участка  

с кадастровым номером 41:01:0010127:6598 и жилых помещений  

в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Камчатский край, город 

Петропавловск-Камчатский, улица Капитана Драбкина, дом № 9» отменить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 


